2. ἐλάττω γίνεσθαι.] Sic Bekkerus sine varietate pro vulgato ἐλάττω: quod adverbium locum habere non videtur. Adverbium enim cum verbo γίνεσθαι junctum non nisi modum indicat, quo quid fiat; contra si γίνεσθαι sit enuntiationis copula, praedicatum per adjectivum est exprimentum. Sensus est: ex quo oratores novi, adolescentuli, populum in vana et injusta abripiunt, multitudo litium erumpit; quae non erumpiret; si sobrii et prudentes homines rempublicam gubernarent. Bekkerus: »Fortasse legendum τάξι-
 ατα.« Nondum persuadere mihi possum, adverbium adjectivi in-
 star adjungi posse verbo εἶναι similibusque. Equidem in vulgata

2. τὴν βουλὴν, τοὺς πεντακισίους] Interdum appositio determinativa, praesertim numeralis, eodem casu nomini apponitur, quum plerumque genitivo jungatur. Iterum §. 20. κατὰ τὴν βουλὴν, τοὺς πεντακισίους, ὑπεθύμου πεποιήμεν ὁ νομοθέτης. §. 4. ἢ προεδρεύουσα φυλῇ, τὸ δεύτερον μέρος τῆς πόλεως. Lysias κατά Ἀγογ. §. 23. ὁ δὲ δήμος ἐν τῷ δικαστηρίῳ ἐν ἀρχαῖς ἐπηφιλάτο. Lenior est ea verborum collocatio, quam habemus apud Andrac. περὶ τῆς εὐνομίας κατὰ. p. 84. τὰ δὲ μέλας τὴ καὶ ἦδη πρῶτον ἀφθῶς ὑμῶν πεντακισίους ἐν ἀποφάσει λέγειν, ἢ βουλῇ. Cf. Matthiae Gr. Gr. §. 483. 4.

ἵνα ἐξῆ] Bekkerus »αἴτιον for-

tasse ἐξῆ« quod a Mes. oblitum recepissem. Nam cum imperfecto indicativi ἵνα constructur, quum, quem quis propositum habeat finem, non assecutus est. Cf. Roat. Gr. Gr. §. 122. 12. Hic tamen post ἐβουλόμην ἰσχύειν conjunctivus, finem in universum indicans, non ineptus.

τῶν βουλούμενον] Scalliger constructione antecedenti accommodata. Sed constructionalis est variatio. Ut enim ἐξῆσι cum dativo, sequente infinitivo, construi potest, sic accusativus potest infinitivo adungi. Ejusmodi autem variationes frequentes. Cf. Duker. ad Thucyd. II. 36. et Elmsley ad Eurip. Hecul. 7.

καὶ ἀφελαιησάντες ἀπὸ τῶν ἡμεῶν καὶ ἀπαρτέλειαν, καὶ
 γοῦρον ἐπὶ τῶν ἀφελαιησάντων ἀφελαιησάντων, καὶ τὰ πάντα
 ἔφερον πῦρες καὶ ἀφελαιησάντων ἐπιφροσύνην ὅση ἐν τῷ
 δικαιοτάτῳ πρόβου ληθόντες προσδραίειν, ἀλλ' ἐν παντί
 ἐπιφροσύνης καθεζόμενοι, ἐν δὲ τοῖς σὺν ἄλλων βουλεύειν
 τῶν ἄλλων ἀλλ' ἀφελαιησάντων, προσδραίειν καὶ τὰς ἐπιφρο-
 σύνης χειροτονίας ὁμοίως ἀποφροσύνης, ὅσῳ οἱ τῶν πο-
 λυτέρων οὐκ ἐπιφροσύνης, ἀλλ' ἰδίαν ἑαυτῶν ἀφελαιησάντων
 ἐπιφροσύνην εἰσαγγέλλειν, καταδραίειν τῶν ἰδιωτικῶν
 καὶ δικαιοτάτης ἐπιφροσύνης προποιοῦντες, καὶ τὰς καλῶς
 τὰς μὲν ἐν τῶν νόμων καταδραίειν, τὰς δ' ἐκ τῶν ἀφελαιη-
 σάντων μετ' ὀργῆς κρινουσῶν, δεσβηται μὲν τὸ καλ-

desquiesco, quatinquam non damnanda conjecturae sententia. **ἰδίαν**
 ἰδίαν ἐλάττωται non solum paucitatis, sed etiam brevitatis notio inesse
 potest.

3. ἀλλ' ἰδίαν] Quatuor codices ἀλλ' ἡδη ἰδίαν: quod non sper-
 nendum videtur. Sic enim oppositio fortior cum antecedente οὐκ ἐπιφρο-
 σύνη. Frequens haec est apud Aeschinem, κατὰ Τιμ. §. 18. p. 20. ἡδη
 ed. οὐκ ἐπιφροσύνη διαλέγεται, ἀλλ' ἡδη αὐτῶν: περὶ παραγογ. §. 42.
 p. 175. meae ed. οὐκ ἐπιφροσύνη ἀφελαιησάντων πρὸς ἡμᾶς ἡγῶν ἡμεῶν:
 ἀλλ' ἡδη περὶ Δήμον. Infra §. 132.

κρινουσῶν, δεσβηται] Sic Bekkerus sine varietate pro vulgata
 κρινουσῶν οὐκ. Videntur prosaici scriptores accuratiores ante maio-
 rem interpunctionem, vel si aliquo modo vocabulum a sequentibus
 separare vellent, et paragogicum addidisse; et Coraes, qui in Iso-

3. ταῦτα] Marklandus conji-
 cit τοιαῦτα. Sed ταῦτα acerbius
 respicit hoc ipsum, quod tulerat
 pœphiasa Ctesiphon, de quo
 nunc agitur.

χειροτονίας - ἀφελαιησάντων] Hoc
 epistatae erat, qui, quum por-
 rectae manus, quantum fieri po-
 terat, dinumeratae essent a
 praeco, pronuntiabat ut ratum,
 quod plures jusserant. Cf.
 Schoemann. de Com. p. 124. s.

εἰσαγγέλλειν] Reiskius ex solo
 Beun., qui correctricem manum
 expertus est, dedit εἰσαγγέλλειν.
 Bekkerus ex uno tantum codice
 memorat εἰσαγγέλλειν, quod idem
 est: cum εἰσαγγέλλειν. Solent
 enim librarii pro duplici λ sa-
 pissime simplex scribere. Prae-

ni possit
 sens. et acribus apud optima
 scriptores saepe pronuntia. apud
 verba, quae notionem rei futurae
 involvunt. De hac re accuratius
 nunc agit L. v. Beckius in Prolego-
 mis ad Phryn. p. 745. ss. cf. infra
 §. 165.

A. καὶ τὰς κρισίας] Κρισία hic
 est modus ac ratio, quae canones
 in fore agitur, ab initio usque
 ad sententiae pronuntiationem
 der Gang des Proceßes
 καὶ autem est, a deo; libere
 enim iudicis in rebus publicis
 cavetur, ne violentia et importu-
 ditate agant.

στ. ὀργῆς]. Ὀργή non solum
 solum debeat, sed omnes animi
 affectus complectitur: ad li-
 bitum.

ἄλλων καὶ συμφορῶν αἰσθητῶν καὶ ἐν τῇ πόλει
 καὶ ἀγοραῖς βόλαις τῶν ἐν αὐτῇ περὶ τῆς ἐπιγε-
 νότων καὶ πάλιν ἐν μέρει τῶν ἄλλων Ἀθηναίων, « τῆς
 δὲ τῶν ἡγετῶν ἀποβίαις οὐκ ἐπι κρησίν θύναται
 οὐδ' οἱ νόμοι οὐδ' οἱ προτάσεις οὐδ' οἱ πρόδοχοι
 οὐδ' ἡ προεδρευούσα φυλή, τὸ δέκατον μέρος τῆς πό-
 5 λεως, τοῦτων δ' ἐχόντων οὕτως, καὶ τῶν καιρῶν ὄντων
 τῇ πόλει τοιούτων, ὅποιοις τινὰς ἀνθρώποις ἄλλοις ὑπολαμ-
 βάνετε εἶναι, ἐν ὑπολαβῆται μέρος τῆς πολιτείας, εἴ τι
 κέρη πυχθῆναι γρηθῶν, εἰ τῶν παρῶν γοραῖ.
 εἰ δὲ καὶ ταύτας καταλάβετε, ἢ τοῖς καταλόγου ἐπι-

erate haec litteram scemper exterminatam volebat, non tamen,
 quamvis diligens, constare sibi potuit. Eadem fore dicenda de
 οὐτως et οὐτως. Equidem opinor codices Mss. esse sequendos, si
 οὐτως ante consonam offerant, quando significat hoc modo, sic;
 οὐτως vero ante consonam scribendum esse, si gradum denotans
 cum adjectivo vel adverbio, in quo ipsa qualitatis notio inest, in
 animam quasi notionem confluit.